mixto (Comercial / industrial), según lo establecido en el Plan de Ordenamiento 

Territorial del Distrito de Bugaba. Ver en anexos nota de ingeniería municipal 

de Bugaba.  

5.9 Monto global de la inversión 

El monto global de la inversión es de B/ 150,000.00 (ciento cincuenta mil 

balboas) aproximadamente, lo que incluye la construcción de las infraestructuras 

y el Estudio de Impacto Ambiental. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se desarrollará en un área que ha sido intervenida 

antropológicamente a través de los años, actualmente la vegetación que se